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اول تا هفتم اسفند
هفته ملی سلامت مردان است 

مردان کمتر به پزشک 
مراجعه  می‌کنند

نگاهی به نخستین دوره جایزه جمالزاده
 و حواشی آن

جایزه جمالزاده 
یا جایزه اصفهان؟

در پی التهابات ارزی هفته گذشته مطرح شد؛

 شکست سیاست‌های 
مداخله‌جویانه در 

بازار ارز

یک مقام سازمان تامین اجتماعی 
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 آنچه از تحقیقات رابرت مولر انتظار می‌رود

روزهای پایانی همکاری 
ترامپ با روس‌ها 
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سیاست 2

محمد بن ســلمان، شــاهزاده جوان و پرحاشیه 
ســعودی که بعد از قتل جمال خاشقجی، برای مدتی 
از ولیعهدی جنجالی و شهرآشوب به متهمی مغضوب 
تبدیل شده بود و به اندازه گذشته جلوی دوربین‌ها ظاهر 
نمی‌شد، حالا چند روزی است که با تور آسیایی‌اش، به 
دوران طلایی خود در صدر اخبار بازگشته است.  او یک 
هفته‌ است که چمدانش را بسته و به ترتیب در پاکستان 
و هند و چین باز کرده است. در نگاه اول وجه مشترک 
هر سه کشوری که در این چند روز میزبان بن سلمان 
بوده‌اند، آسیایی بودنشان است اما در نگاهی دقیق‌تر هر 
سه آنها مشتریان نفتی ایران و سه کشور مهم در منطقه 
هستند که اتفاقا روابط حسنه‌ای نیز با ایران دارند و اتفاقا 
دو تای آنها نیز مشــمول معافیت تحریم نفتی ایران از 
سوی آمریکا شده‌اند. این وجه اشتراک دوم تحلیل‌های 
سیاســی در باب تور آسیایی بن ســلمان را به شدت 
تحت‌الشعاع خود قرار داده و در اغلب آنها این سوال را 

ایجاد کرده که شاهزاده سعودی از..

بانک مرکزی از تصمیم جدید گروه ویژه اقدام 
مالی )اف.ایِ.تی.اف( درباره ایران مبنی بر تمدید 
تعلیق اقدامات تقابلی تا خرداد آینده استقبال کرد.
به گزارش ایرنا، »گروه ویــژه اقدام مالی« )اف.

ایِ.تی.اف( دیروز ضمن تعلیق اقدامات تقابلی علیه 
ایران، تا ماه ژوئن )خردادماه( به کشور ما فرصت داد 

قوانین مربوط به مبارزه با پولشویی را تقویت کند.
بانک مرکزی در پی تصمیم جدید کارگروه ویژه 
اقدام مالی اطلاعیه‌ای صادر کرد. به گزارش شبکه 
خبری اقتصاد و بانک ایران، بانک مرکزی با قدردانی 
از نهادهای تصمیم گیر کشور که با تصویب 2 لایحه 

اصلاح قوانین مربوط به مبارزه با پولشویی و مبارزه 
با تامین مالی تروریسم، زمینه تمدید دوباره تعلیق 
اقدام تقابلی علیه ایران را موجب شدند، از تصمیم 
گروه ویژه اقدام مالی استقبال کرد.  بانک مرکزی 
در این اطلاعیه ابراز امیدواری کرد تکلیف 2 لایحه 
باقیمانده نیز هرچه زودتر تعیین شود. همچنین 
اعلام شد: ابزار اعلام شده از طرف سه کشور اروپایی 
برای تجارت و کانال مالی با ایران بسیار کمتر از تعهد 
اروپایی‌ها برای جلوگیری از شکست برجام است، 
لیکن برای نشان دادن تعامل، بزودی شرکت متناظر 
با آن که در حال تاسیس است، برای آغاز همکاری 

با اروپا معرفی می شود. به گزارش ایرنا، گروه ویژه 
اقدام مالی در مورد مبارزه با پولشویی 40 توصیه و 
در مورد تامین مالی تروریسم 9 توصیه دارد که بر 
 اساس آنها کشورهای مختلف را بررسی و رده بندی

 می‌کند. توصیه‌های این نهــاد می‌تواند از طریق 
وضع قوانین داخلی توسط کشورها، به اجرا در بیاید 
و زمینه‌های پولشــویی و تامین مالی تروریسم را 
کاهش دهد. گروه ویژه اقدام مالی، در گزارش‌های 
سالانه خود یک فهرست سیاه از کشورهایی که با 
معیار این نهاد، پرخطرترین کشورها برای سرمایه 

گذاری به شمار می‌روند، قرار داده است.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی 
گفت: ارتش و نیروهای مسلح شناسایی و اشراف 
کامل بر تهدیدها در منطقه دارند و خود را منطبق 
با تهدیدها آماده می‌کنیم. به گــزارش ایرنا، امیر 
دریادار حبیب‌الله سیاری دیروز در حاشیه رزمایش 
ولایت 97، گفت: تهدیدها علیه کشور ما همیشه 
وجود داشته و مهم توانمندی نیروهای مسلح برای 
مقابله و بازدارندگی است. وی با بیان اینکه نیروهای 
مسلح ما توان مقابله با هر تهدیدی را دارند، افزود: 

در این خصوص، نیروی انسانی یک رکن مهم است 
و نیروهای ما امروز از نظر آموزش و مهارت در سطح 
بسیار بالایی هستند. معاون هماهنگ کننده ارتش 
جمهوری اسلامی ادامه داد: امسال چند رزمایش 
برگزار شــد که همه آنها با هم، نشان دهنده توان 
و قــدرت دفاعی ارتش جمهوری اســامی ایران 
است. امیر دریادار ســیاری با اشاره به بومی بودن 
تمامی تجهیزات و سامانه‌های حاضر در رزمایش 
خاطرنشان کرد: تجهیزات نیروهای مسلح ما دیگر 

عاریه ای نیست چراکه معتقدیم سلاح عاریه‌ای، 
امنیت عاریه ای به دنبال دارد و فروشــندگان این 
 تسلحیات می توانند در بزنگاه، گلوگاه‌ها را بگیرند.

مرحله نهایی رزمایــش بزرگ نیــروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامی با نام ولایت 97 
و با رمز مقدس یا زهرا )س( به مدت 3 روز از صبح  روز 
جمعه با رژه دریایی انواع شناور‌های سطحی و زیر 
سطحی و یگان‌های پروازی این نیرو در شرق تنگه 

هرمز و دریای عمان آغاز شد.

ســخنگوی وزارت امــور خارجه روســیه با 
بیان اینکه فشــارهای زیادی از ســوی آمریکا به 
شرکت‌های روسی برای کار با ایران وارد می شود، 
اعلام کرد: مسکو به همکاری‌های تمام عیار با ایران 

ازجمله در عرصه انرژی هسته ای ادامه می دهد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، ماریا زاخارووا دیروز در 
کنفرانس مطبوعاتی هفتگی خود در وزارت امور 
خارجه روسیه ادامه داد: تلاش‌های واشنگتن برای 
ترســاندن بخش تجاری روسیه به تحریم بخاطر 
همکاری با ایران غیرقابل قبول و نگران‌کننده است.

وی با اشاره به فشار بر شرکت‌های روسی از سوی 
ســازمان غیردولتی آمریکایی »اتحاد علیه ایران 
هسته ای« برای عدم همکاری با ایران، اظهار داشت: 
اقدامات این تشکیلات سیاسی و وابسته از چارچوب 
پذیرفته شده درباره تشکیلات غیردولتی و رفتار 

آنها در خارج از کشور خود فراتر می‌رود.
به گفته زاخارووا، سازمان اجتماعی »اتحاد علیه 
ایران هسته ای«، شرکت‌های اقتصادی روسیه را که 
با ایران در عرصه‌های مختلف همکاری می کنند، 
تهدید می‌کند. وی ادامه داد: ما مقصر نیســتیم 

که موضع آمریکا در مســئله ایران دائما همانند 
آب و هوا تغییر می‌کند، بخش تجــاری این طور 
فعالیت نمی‌کند. زاخارووا افزود: موضوعاتی مانند 
برنامه‌ریزی و سرمایه گذاری و اجرای طرح‌ها و دیگر 
موضوعات مطرح است. سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه گفت: »اتحاد علیه ایران هسته‌ای« پی در پی 
درخواست می‌کند که شرکت‌های روسیه در طول 
دو هفته گزارش کتبی از ماهیت همکاری با شرکای 
ایرانی ارایه دهند و آنها را از پیامدهای تحریم‌های 

آمریکا می‌ترساند.

خبر

استقبال بانک مرکزی ازتصمیم گروه ویژه اقدام مالی

معاون هماهنگ‌کننده ارتش:
اشراف کامل بر تهدیدها در منطقه داریم

سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه :
روسیه به همکاری تمام عیار با ایران ادامه می‌دهد

تور آسیایی شاهزاده ریاض
پایان یافت؛

تحفه‌های سعودی برای
یان   نفت ایران مشتـر


